

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LATERAL EXTERIOR SIN C	1859	1859
1	PZA	LUZ,TRASERA	665	665
1	PZA	LUZ,TRASERA	665	665
1	PZA	LUZ,TRASERA	665	665
1	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	183.62	183.62
1	PZA	PAD KIT,FRT DISC BRK	1008.56	1008.56
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1202	1202
1	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	194.27	194.27
1	PZA	BULBO-S/GIR	121	121
2	PZA	FILTRO-ACEITE	93.94	187.88
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	376.66	376.66
1	PZA	BANDA	488	488
20	PZA	"BUJÍA,"	66.19	1323.8
1	PZA	CUBIERTA, ABERTURA DE LA CERRADURA DE LA	350	350
5	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	759.05
5	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	591.9
1	PZA	CONDENSADOR,A/C	5283	5283
6	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	253	1518
1	PZA	MANIJA,LADO EXT PLAT DLNT	960	960
1	PZA	CUBIERTA, ABERTURA DE LA CERRADURA DE LA	312	312
1	PZA	VISERA IZQ	248	248
1	PZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT DLNT	236	236
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	163	163
1	PZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	96	96
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	216	216
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	241	241
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2351	2351
1	PZA	RADIADOR-	3978	3978
1	PZA	ASPA-LPBS	215.03	215.03
1	PZA	BISAGRA-SUP P/LAT TR	138	138
1	PZA	BISAGRA-INF P/LAT TR	588	588
1	PZA	DEFLECTOR-	423	423
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	195	195
1	PZA	CAJA,TERMOS REFRI MTR	288	288
1	PZA	BALATAS,DELANTERAS,JUEGO	472	472
4	PZA	BUJÍA,	61.09	244.36
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	614	614
1	PZA	FARO,DELANTERO,IZQ.	2089	2089
1	PZA	BARRA,DE IMPACTO DELANTERA	352	352
1	PZA	FASCIA,DELANTERA	2300	2300
1	PZA	COFRE,	4131	4131
1	PZA	BISAGRA,COFRE,DER.	86	86
1	PZA	EMBLEMA,COFRE	296	296
1	PZA	ASPA,LPBS VTN/TR	118.49	118.49
1	PZA	TAPA-BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	516	516
1	PZA	MANGUERA,ENT RAD	167	167

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$39475.62
+IVA (16%) \$5667.05
TOTAL \$41086.13



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y UN MIL OCHENTA Y SEIS CON 13/100.-
 METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-10-25T00:18:50
 SELLO:
 Xdeito2JD7GDfs0tezC4SaVujYDR7tsSEIAYFuITRjiTrVAFs2madkx2h/PbHVEHQ90cjbSwoNWvdHZ6dEmMn7Dn/xdjRBxuyRnRyGDMn
 ET8dV0fa739UT87Uj4oSf7eX0STAGx+ADk6NvZ2Mjwj/W+d11Dqc3ANsgvJgNITQ=
 SELLO SAT:
 JTxLhDvrwAurRGgMlaDCZz6bigDhdTqUO8gm8Dt/+PUOGuBy7UvuhxwUNovwnpalp8/ydJSuCdFSM3bbut54gGDBRmOIW1YQ9JJw9b3
 /Xct7Z+0HJYa/cM+vo/lkHPpNGHrNQ+1cCpxydfkwoz3C7MYzUyOVwpzp6o5qVgE0Y=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|B2D2B71F-FB21-4165-83BC-BCDF0245EC8E|2016-10-
 25T00:18:50|Xdeito2JD7GDfs0tezC4SaVujYDR7tsSEIAYFuITRjiTrVAFs2madkx2h/PbHVEHQ90cjbSwoNWvdHZ6dEmMn7Dn/xdjRBxu
 yRnRyGDMnET8dV0fa739UT87Uj4oSf7eX0STAGx+ADk6NvZ2Mjwj/W+d11Dqc3ANsgvJgNITQ=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI